solitum inventarium super rebus, & bonis. & optime Diaz. junct. addit Mand in  
 prædictis conficere, illaque prout de reli- 32 *prædict. crim. c. 53 per totum. Epidimæ* ¶ quo-  
 quis clericorum spoliis fieri solet, ad pro- que tempore parochi ad residentiam, &  
 tempore existentem Thesaurarium dictæ sacramenta administranda omninò sunt  
 Camera Apostolicæ, nulla cujusvis desu- obligati. congreg. concil. *super c. 1. de refor.*  
 per licentia requisita, redigi mandavit, ut 33 *sess. 23. sub tit. Mediolanen.* Et ¶ canonici  
 in eisdem *Pij 17. constit. 115. quæ incipit in su-* absentes ultra tres menses non sunt citan-  
*prema militantis.* Quid verò importet ver- di, aut monendi ad residentiam, sed ad al-  
 bum, residere, qui residere teneantur, & legandum causam legitimam absentia, &  
 quæ sint causæ iustæ non residendi, trad. quare non debeant puniri, *ut in decis. super*  
*Graff. decis. aur. c. 97. num. 57 59. 60. 61. &* eo. 12. *sess. 24. sub tit. V. excellen. quæ incipit*  
*2. par. 1. lib. 2. c. 15. nu. 6. & 7. par. 2. lib. 3.* canonici absentes.

## DE SPOLIIS CLERICORVM.

### Cap. III.

S P M M A R I P M

1. Episcopi bona propria, quæ ante as-  
sumptionem ad Episcopatum habe-  
bant testamento relinquere pos-  
sunt.
2. Clericorum spolia olim habebant ecclesiæ,  
cui beneficiati inserviebant.
3. Ecclesia an succedat in pœnam, qua ple-  
bitur interficiens presbyterum.
4. Iuris secundum temporum varietatem  
varie processerunt.
5. Spolia clericorum ad Cameram Aposto-  
licam spectant.
6. Spolia ecclesiastica, quæ dicantur.
7. Bonorum ecclesiasticorum omnium ad-  
ministratio spectat ad Papam.
8. Bonorum ecclesiasticorum quatuor sũnt  
species.
9. Spoliorum ecclesiasticorum nomine sacra-  
menta venire non possunt.
10. Paramenta, ornamenta, & vasa sacra  
non cadunt in spolium.
11. Scamna, mensæ, dolia, & huiusmodi in  
spolio non includuntur.
12. Patrimonialia, & causa donationis, vel  
successionis quæ sita, non cadunt sub  
spolio.
13. Clerici ab intestato, & sine legitimis suc-  
cessoribus decedentibus, bona ecclesiæ,  
quibus præfuerunt incorporantur.
14. Bona acquisita ratione clericali ordinis,  
vel officij, sunt quasi patrimonialia, &  
non faciunt spolium.
15. Bona acquisita ratione ordinis clericali-  
a quæ sita ex redditibus ecclesiasticis  
differunt.
16. Bona acquisita de huius, quæ beneficiarium  
parcio vivendo servavit, non cadunt in  
spolium.

Bona.